

0L Ledger
 10 Categorias moeda Moeda da empresa
 BRL Montantes em Real - Brasil
 2021.01 -2021.02 Períodos de relatório
 2020.01 -2020.15 Períodos de comparação

Balanço/item cálc.lucros e vendas/conta	TotPerRel.	TotPerComp	Desv.abs.
--☐ ATIVO	99.239.009,38	92.137.738,50	7.101.270,88
--☐ ATIVO CIRCULANTE	32.094.043,72	23.463.433,35	8.630.610,37
--☑ CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA	4.212.553,02	2.416.172,44	1.796.380,58
--☑ CONTAS A RECEBER	531.361,29	1.712.879,14	1.181.517,85-
--☑ ESTOQUES	24.586.830,92	16.403.826,60	8.183.004,32
--☑ ATIVO BIOLÓGICO	202.618,61	202.618,61	0,00
--☑ IMPOSTOS A RECUPERAR	1.516.388,13	1.939.003,89	422.615,76-
--☑ ADIANTAMENTOS	711.825,70	527.310,29	184.515,41
--☑ DESPESAS ANTECIPADAS	201.276,05	130.432,38	70.843,67
--☑ OUTROS CRÉDITOS	131.190,00	131.190,00	0,00
--☐ ATIVO NÃO CIRCULANTE	67.144.965,66	68.674.305,15	1.529.339,49-
--☑ REALIZÁVEL A LONGO PRAZO	6.367.600,64	6.367.600,64	0,00
--☑ INVESTIMENTOS	90.684,96	85.102,68	5.582,28
--☑ IMOBILIZADO	59.333.407,86	60.895.631,87	1.562.224,01-
--☑ ATIVOS BIOLÓGICOS	1.353.272,20	1.325.969,96	27.302,24
--☑ INTANGÍVEL	0,00	0,00	0,00
--☐ PASSIVO	99.319.590,37-	88.218.097,14-	11.101.493,23-
--☐ PASSIVO CIRCULANTE	9.351.015,34-	12.114.096,88-	2.763.081,54
--☑ FORNECEDORES	4.496.099,54-	4.228.125,45-	267.974,09-
--☑ EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS	3.577.214,16-	6.161.261,35-	2.584.047,19
--☑ OBRIGAÇÕES SOCIAIS	929.835,55-	827.667,49-	102.168,06-
--☑ OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS	7.463,82-	557.419,99-	549.956,17
--☑ PARCELAMENTO DE IMPOSTOS	340.306,77-	339.527,10-	779,67-
--☑ OUTROS PASSIVOS CIRCULANTES	95,50-	95,50-	0,00
--☐ PASSIVO NÃO CIRCULANTE	52.979.330,29-	53.034.396,88-	55.066,59
--☑ FORNECEDORES	280.562,56-	280.562,56-	0,00
--☑ EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS	1.034.219,79-	1.034.219,79-	0,00
--☑ PARCELAMENTOS DE IMPOSTOS	226.877,68-	282.939,27-	56.061,59
--☑ PARTES RELACIONADAS	50.057.895,00-	50.056.900,00-	995,00-
--☑ TRIBUTOS DIFERIDOS	1.157.814,91-	1.157.814,91-	0,00
--☑ PROVISÕES PARA CONTINGENCIAS	221.960,35-	221.960,35-	0,00
--☐ PATRIMÔNIO LÍQUIDO	36.989.244,74-	23.069.603,38-	13.919.641,36-
--☑ CAPITAL SOCIAL	70.000.000,00-	60.000.000,00-	10.000.000,00-
--☑ AJUSTE DE AVALIAÇÃO PATRIMONIAL	25.757,41	25.757,41	0,00
--☑ LUCROS/PREJUÍZOS ACUMULADOS	32.984.997,85	36.904.639,21	3.919.641,36-
--☐ RESULTADO	80.574,54	3.919.641,36-	4.000.215,90
--☑ RECEITA LÍQUIDA DE VENDAS	0,00	41.093.031,96-	41.093.031,96
--☑ CUSTO DOS PRODUTOS , MERCADORIAS E SERVIÇOS V	1,70	32.984.229,39	32.984.227,69-
--☐ RECEITAS (DESPESAS) OPERACIONAIS	32.550,43	1.024.639,76	992.089,33-
--☑ DESPESAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS	122.237,19	997.110,61	874.873,42-
--☑ OUTRAS RECEITAS (DESPESAS) OPERACIONAIS	89.686,76-	230.147,76	319.834,52-
--☑ GANHO (PERDA) S/ATIVO BIOLÓGICO	0,00	202.618,61-	202.618,61
--☐ RESULTADO FINANCEIRO	48.022,41	578.764,36	530.741,95-
--☑ RECEITA E DESPESA FINANCEIRA	48.022,41	578.764,36	530.741,95-
--☑ IMPOSTOS SOBRE O LUCRO	0,00	2.585.757,09	2.585.757,09-
--☑ GASTOS	6,45	0,00	6,45
--☑ CONVERSÃO DE SALDO INICIAL	0,00	0,00	0,00
--☑ Resultado L/P	80.580,99-	3.919.641,36	4.000.222,35-
--☑ Perda líquida acumulada	80.580,99	0,00	80.580,99
--☑ Lucro líquido acumulado	0,00	3.919.641,36-	3.919.641,36